qaulidades necessarias para moradia do requerente. Segundo Art23, § 1" da Lei 14.13312021

realizou-se o levantamento de mercado, conforme orçamentos a baixo:

6. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

A estirnativaparatal contratação dos quatro lneses é de R$ 3.200,00 (Tres Mil e duzentos reais),

confonne pesquisas de preços anexadas llo processo.

DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO

A prestadora do serviço deverá preencher todos os requisitos da contratação, conforme

descrito acima, bem como cumprir com as obrigações referidas no Termo de Referência.